
 1

 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29
Tel.051 75.42.67  

Fax 051/ 75.12.58
C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 
 
 
 

DELIBERA N. 2 DEL 4 SETTEMBRE 2020 
DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

    
Il giorno 4 settembre 2020 alle ore 18:00, in modalità telematica tramite l'applicativo 
Google Meet, si è riunito il Consiglio di Circolo, previa convocazione prot. n. 2807 del 
28/08/2020 si riunisce, per la trattazione del seguente O.d.G.: 
 
omissis 

 
2.  Surroga membro Consiglio di Circolo 
 
 
All'appello risultano i sigg.: 
 

N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 
1 Carmela Zabatino Dirigente Scolastico X  
2 Megali Marcello Presidente - Genitore X  

3 Maccaferri Katia Vice-presidente -
Genitore X  

4 Ballarano Silvia Genitore  X  
5 Favallesi Silvia Genitore X  
6 Leonetti Michele Genitore X  
7 Cafagna M.Elena Genitore X  
8 Accorsi Anna Maria Genitore X  
9 Zanetti Andrea Genitore X  
10 Randisi Valeria Docente X  
11 Angiolini Valentina Docente X  
12 Vanzini Daniela  Docente X  
13 Fasano Santina Docente X  
14 Cenni Maria Chiara Docente X  
15 Guidi Chiara Docente X  
16 Chinnici Armida Docente X  
17 Farneti Lorenza Docente X  
18 De Santis Antonietta ATA X  
19 Sacrestano Stefania ATA X  
 TOTALE 19 19 0 
 

 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002955 - 07/09/2020 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



 2

Le funzioni di Segretario sono affidate all'Ins. Valeria Randisi 
 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.91, art. n. 47, c.3 e 4 e l’art. n. 53 c.1; 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lvo n. 297 del 16.aprile 1994; 
CONSIDERATO che la sig.ra Cucciniello Ines ha perso il requisito di eleggibilità in quanto 

ha ottenuto il trasferimento presso altro Istituto; 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per la 

nomina del Consiglio di Circolo per il triennio 2019/2020 – 2020/2021 – 
2021/2022 dai quali risulta che per la Componente DOCENTI il primo dei 
non eletti è la docente Vanzini Daniela;  

PRESO ATTO del decreto di surroga del membro docente del Consiglio di Circolo con 
prot. n. 2915 del 04/09/2020; 

 
 

DELIBERA  
 

all’unanimità di ratificare la nomina della sig.ra Vanzini Daniela quale componente del Consiglio 
di Circolo, in sostituzione della componente cessata. 

 
 

 

 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
 

 
_____________________________ 

Valeria Randisi 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 
 

_____________________________ 
Marcello Megali  

 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Zabatino 
 

 
 
 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002955 - 07/09/2020 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2020-09-17T13:56:35+0200
	ZABATINO CARMELA




